58350,00 

2. Kadastrinės bylos su patikra parengimas/atnaujinimas 550,00 

PVM (21 proc.) suma: 12369,00 

Iš viso su PVM: 71269,00 

Bendra Beržų g. (PR-170) dalies Strielčių k., Prienų sen., Prienų r. sav. paprastojo remonto 

darbų pasiūlymo kaina 71269,00 Eur su PVM (septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai). 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo 

išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias 

teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome